sextâ-feira, í0 de janelro de 2025

19-Anol-No564

DECRETO

DÁRIO OFICIAL DO MUNrcÍPIO

PREFEITURÂ MUNICIPAL OE AARRA OOS COOUEIROS

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPÂL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO MUNICIPÂL N". 938/2025

(Oe 10 de jane;ro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cargo em Comissão,

Símbolo Cc-lll, do QuadÍo Pessoal da

Prêíêitu.a Municipal de Barra dos

Coquerros/SE. e cla outÍês provrdenclas.

O PREFEFO mUNTIPAL DE BARRA DOS COQUE|ROS, Estado de Sergipe, no uso
de suas atribuiçôes legeis e em contormidade a Lêi OÍgânica Municipal e com bâse na
Lei Complementar no 001/2025. RESOLVEI

NOMEAR

Àrt. í'- ALESSANORA ALVES ARÂNHÂS SOUZA, inscrito no CadastÍo cte

Pessoa Física - CPF sob no gOí XXX.XXX-g1, parâ exercer o Cargo em Comissão de
Assôssor Jurldico. no Depârtamento Jurid'co, Simboto CC-lll. da Secretaria Múnicipat de
Assunlos Juridicos.

An. 20 - Este Dec.eto êntra em vsor na datâ de sua pubjacaçáo, retroagindo seus
efêilos â partir do dia 07 de Jâneiro de 2025.

Art. 3" - Revoga disposiçôes em coítíáric

Gabinote do PreÍêilo. ..0 dejaneiro de 2025

AIRTON MARTINS

Múnicipai

Avenid, Moisês Gomes PeÍêrâ, 16 - Ceoro - Bârfa dos Coqueiros/SE
cEp 4S.140_000 - CNPJ 13 128 863/0001_90

Páginâ 1 de 1

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/sei preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moises Gomes Perelra CEp:49.í40-0OO
TELEFONE: (79) 3025€104
EMAIL: sêcom@berradoscoquêiros.se.gov.br

DÁRIo oFIcIAL Do MUNlciPIo